
         Zarządzenie Nr OR.I.0151-00309/10
                               Prezydenta - Szefa Obrony Cywilnej Miasta  Wodzisławia Śląskiego
                                                z dnia  22 września 2010 r.

w sprawie: przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu i środków OC

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej  (tj.  z  2004  r.  Dz.  U.  Nr  241  poz.  2416 z  poz.  zm.  ), 
w związku  z  §  3  pkt.  14  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej, szefów obrony cywilnej 
województw,  powiatów  i  gmin  (Dz.U.  96.  poz.  850)  oraz  pismem  Dyrektora  Wydziału 
Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego  w Katowicach  nr  ZK/IV/2101/8/10 
z dnia 10 września 2010 r.,  w sprawie przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu obrony 
cywilnej   
                                               

zarządzam co następuje:

§ 1.

Zobowiązuję  Dyrektorów,  Prezesów,  Kierowników  zakładów  pracy  i  instytucji  z  terenu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego, posiadających sprzęt i środki ochrony cywilnej do powołania 
komisji,  której  zadaniem  będzie  przegląd,  przeklasyfikowanie  i  wybrakowanie  sprzętu 
obrony cywilnej w zakładzie / instytucji /.

§ 2.

Dokonać przeglądu sprzętu obrony cywilnej. Sprzęt niesprawny, nie nadający się do dalszego 
użytku  / przy braku możliwości i opłacalności naprawy / przeklasyfikować do kategorii V 
i przedstawić do wybrakowania.

§ 3.

Do  przeprowadzenia  przeklasyfikowania  sprzętu  obrony  cywilnej  znajdującego  się 
w magazynie  Biura  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  dokonania  wybrakowania  powołuję 
komisję w składzie:

1) przewodniczący - Stefania Skupień
2) członkowie - Magdalena Chorab

- Witold Kowol

§ 4.

W  celu  właściwego  przygotowania  sprzętu  do  wybrakowania  komisje  zakładowe 
w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 4  października 2010 r.,  przedstawią Kierownikowi 
Biura  Zarządzania  Kryzysowego  w  Wodzisławiu  Śląskim,  protokół  przeklasyfikowania  - 
wybrakowania sprzętu zatwierdzony przez Dyrektora, Prezesa, Kierownika danej jednostki.



§ 5.

Komisja  miejska  przeprowadzi  wybrakowanie  sprzętu  w  terminie  do  dnia 
7 października 2010 r. i przedstawi do zatwierdzenia protokół zbiorczy przeklasyfikowania 
oraz propozycje do wybrakowania sprzętu.

§ 6.

Komisja miejska przeprowadzi wybrakowanie sprzętu przy udziale przedstawiciela Starostwa 
Powiatowego  w  Wodzisławiu  Śląskim  zajmującego  się  merytorycznie  sprawami  obrony 
cywilnej.

§ 7.

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

  


